
 

 הכינוס השנתי של האיגוד הישראלי למערכות מידע ברפואה 
 

אופקים חדשים בבריאות   -האיגוד הישראלי למערכות מידע ברפואה  – ILAMI הכינוס השנתי של

 דיגיטלית: חידושים, אתגרים והזדמנויות. 

יותר מתמיד,  אנו גאים להזמין אתכם לכנס השנתי המוביל בישראל בתחום הבריאות הדיגיטלית. השנה, 

אנו עדים לתמורות מרחיקות לכת בעולם הרפואה, כאשר טכנולוגיות מתקדמות משנות את פני הטיפול,  

המחקר והניהול הרפואי. הכינוס משלב הרצאות מליאה חדשניות מעוררות השראה, תצוגות מרתקות  

 .מהשטח במסלולים של יישומים פורצי דרך ותערוכה מקצועית

 

משתתפי הכנס מגיעים  -הכנס מהווה צומת מרכזי למפגש בין כל השחקנים המובילים בזירה  קהל היעד:

מכלל ארגוני הבריאות: משרד הבריאות, בתי חולים, קופות חולים, גופים פרטיים. מרכזי חדשנות, מחקר  

 ה ויזמים. ופיתוח. חברות טכנולוגיה. מנהלים במערכות בריאות, רופאים, אחיות, רוקחים, אנשי טכנולוגי

 

 משתתפים.  500 -גם השנה אנו מצפים לכ צפי משתתפים:

 

אנו קוראים לחברות בענף המחשבים והתקשורת ולחברות שאנשי טכנולוגיית המידע מהווים קהל מטרה 

בפעילותם העסקית, לתמוך בכינוס השנתי של האיגוד הישראלי למערכות מידע ברפואה. שותפינו בכינוס  

 במערכתת חשוב זה יזכו לחשיפה רחבה בפני קהל איכותי של מיטב אנשי המקצוע ובכירי מקבלי החלטו

 מכלל המגזרים וממגוון המקצועות .  הבריאות

 

זוהי הזדמנות יוצאת דופן להציג את החדשנות שלכם בפני קהל מקצועי ומשפיע, ולהיות חלק מעיצוב  

עתיד הרפואה בישראל. אנו מזמינים אתכם להיות שותפים אסטרטגיים ולקחת חלק פעיל בכנס, לחשוף  

 את הפתרונות החדשניים שלכם ולייצר שיתופי פעולה משמעותיים. 

 

 בברכה, 

 מועצת האיגוד למערכות מידע ברפואה

  



 

 ותערוכה  אינדקס חסויות

אם לא מצאתם חבילת חסות המתאימה לכם   להלן פירוט אפשרויות ההשתתפות. 

 צורכיכם. אנו נשמח לבנות חבילת חסות העונה על  

 ₪        12,000 תצוגה בתערוכה 

 מטר עומק( הכולל:    2מטר חזית,  3מ"ר ) 6יחידת תצוגה= שטח תצוגה פתוח ללא קירות בגודל 

 תגי מציג  2כסאות,   2שולחן תצוגה,  •

   V  ,16 A  220נקודת חשמל רגילה  •

 סוניכיבוד במהלך הפסקות הקפה והצהרים במסגרת  הכ •

 ברשימת מציגים פרסום שם החברה  •

 מ' גובה מחייב אישור בטיחות  2*בינוי מעל  

 ₪  30,000 חסות ראשית 

 ס כ"חסות ראשית"   וניפרסום החסות בפרסומי הכ •

 ס, כולל הלוגו של נותן החסות כ"חסות ראשית" וני פרסום החסות באתר הכ •

 ס לאתר החברה. וניהוספת לינק מתוך אתר הכ •

 )בכפוף לאישור ההרצאה על ידי ועדת התכנית(  במליאההרצאה  •

 מ"ר  )ראה סעיף תצוגה בתערוכה (  12שטח תצוגה בגודל  •

   פלייר בשולחן יעודי ליד הרישום/או בדלפק הרישום •

 פרסום לוגו החברה על גבי תגי המשתתף  •

                       ₪  13,000 במליאההרצאת חסות 

  דקות בנושא הקשור לנושאי הכינוס 20-הרצאה בת כ •

 )בכפוף לאישור ההרצאה על ידי ועדת התכנית(. 

 הקרנת שקופית פרסום של נותן החסות בתחילת ההרצאה •

    בתכנית המקוונתפרסום החסות   •

 ס, כולל הלוגו של נותן החסות  וני פרסום החסות באתר הכ •

 מציג לנותן ההרצאה   שני תגי •

                       ₪ 8,000 ייעודי הרצאת חסות במושב 

 דקות בנושא הקשור לנושאי הכינוס 7-8-הרצאה בת כ •

 )בכפוף לאישור ההרצאה על ידי ועדת התכנית(. 

 הקרנת שקופית פרסום של נותן החסות בתחילת ההרצאה •

    בתכנית המקוונתפרסום החסות   •

 ס, כולל הלוגו של נותן החסות  וני פרסום החסות באתר הכ •

 תג מציג לנותן ההרצאה   •



 

 ₪ 5,000     משתתפיםחסות על תגי ה

                            פרסום לוגו החברה כנותנת חסות באתר •

 מיתוג  לוגו החברה נותנת החסות על גבי תגי השם של המשתתפים  •

            ₪  4,000 חסות בלעדית  -משתתפיםה תגי  חסות לשרוכי 

   הכינוספרסום לוגו החברה כנותנת חסות באתר  •

   הכינוס מיתוג לוגו החברה נותנת החסות על שרוכי    - ס וניחסות לשרוכי הכ  •

 *אחריות נותן החסות לספק את השרוכים עם המיתוג

 לתשומת לבך, ההרצאה תתקיים באולם הרצאות המאובזר בציוד המחשה. 

 . להקדים ולהזמין מקוםמספר הרצאות החסות מוגבל ולכן מומלץ 

 פרסומים ומודעות במסגרת הכינוס 

   – פלייר בשולחן ייעודי ליד הרישום/או בדלפק הרישום

 . ס ע"י החברה נותנת החסותוניחומר זה יועבר למזכירות הכ

 דפים.   8, מקסימום A4בכפוף לאישור הועדה המארגנת. גודל מירבי 

   ₪   1,500   לחברות המציגות בתערוכה ▪

 ₪    3,000 לחברות אשר אינן מציגות בתערוכה  ▪

 

 ------------- 

 

 תנאי תשלום: 

  יום לפני פתיחת התערוכה.  30+מע"מ לפירעון עד    50%לתשלום עם חתימה על הזמנת החסות,    50% ▪

 . לא יתאפשר שריון חסות או השתתפות בתערוכה ללא הסדר תשלום  מראש

 

 תנאי ביטול: 

  50%יוחזרו למציג  2025בינואר  15הודעות ביטול יתקבלו בכתב בלבד. הודעות שיתקבלו עד תאריך  ▪

 מהסכום. כל זאת בתנאי מפורש שחלון הזמנים  יוקצה למציג אחר. לאחר תאריך זה לא יוחזרו תשלומים.
 

 ------------- 

 בהצלחה! 

   איילת טל 

 כנס וחסויות מנהלת 

Paragon Team 

 054-5801580טלפון: 

 atal@paragonpco.com אימייל: 

   הדס צוקר

 חסויות מנהלת  

Paragon Team 

 054-9959557טלפון: 

 hzuker@paragonpco.comאימייל: 
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